事務所移転のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は当連合会の業務に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記へ移転することとなりました。

何卒ご高承の上、今後とも一層のご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　平成２７年１月吉日

福岡県森林組合連合会

代表理事会長　横田　進太

記

１　移転日

　　　平成２７年1月２１日（水）　＊業務開始は１月２２日（木）より

２　新住所

　　　〒810-0001　福岡市中央区天神３丁目１０番２７号　天神チクモクビル７階

３　電話・ＦＡＸ（従来どおり、変更ございません。）

電話　　092-712-2171

ＦＡＸ　　092-721-9676

（ご案内図）

[image: image1.png]fke\g/#fv- 'N"C*"?
) N n‘
Heck, 1/ K\% EIBA

: .95 et
§5§3TE§,"
< \\ P

Ao, E3) <
THVRFR er));y

現事務所

天神チクモクビル